[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.08.2012

№  5
	Об избрании заместителей Председателя Избирательной комиссии Владимирской области созыва 2012-2017 годов

На основании Протоколов № 3 и № 4  счетной комиссии о результатах голосования по кандидатурам на должность заместителей Председателя Избирательной комиссии Владимирской области и в соответствии со статьей 19 Закона Владимирской области "Избирательный кодекс Владимирской области" Избирательная комиссия Владимирской области постановляет:

Считать избранными на должность заместителей Председателя Избирательной комиссии Владимирской области созыва 2012-2017 годов:

Красилевскую Маргариту Юрьевну;
            Соловьева Михаила Юрьевича.
	Председатель

Избирательной комиссии

	В.А. Минаев

	Секретарь
Избирательной комиссии

	Н.А. Ульева